
POSTANOWIENIE NR 105/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Podgórzyn

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Podgórzynie. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia 

nr 105/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej „Pogórze" w Podgórzynie, 

ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn:

1. Monika Burzawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podgórzyn

2. Tomasz Franciszek Golonka, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków

3. Krystyna Iwanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Podgórzyn

4. Piotr Daniel Lewkowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Podgórzyn

5. Anna Małgorzata Ludwisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przesieka

6. Andrzej Stanisław Małka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn

7. Mariola Anna Nowacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przesieka

8. Małgorzata Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn

9. Michał Piotr Piwowarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zachełmie

10. Daniel Andrzej Salabura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn

11. Danuta Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zachełmie

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Harcerska Baza Karkonoska w Przesiece, Przesieka 

ul. Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn:

1. Elżbieta Grażyna Budzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Karpacz

2. Jan Andrzej Czarnecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łomnica

3. Wanda Maria Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staniszów

4. Kinga Kieliszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przesieka

5. Katarzyna Maria Motała, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Miłków

6. Teresa Smętek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przesieka

7. Danuta Wojnarowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przesieka

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Młodzieżowe Schronisko Turystyczne w Staniszowie, 

Staniszów 59, 58-500 Jelenia Góra:

1. Anna Edyta Gliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Staniszów

2. Natalia Kłodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubomierz

3. Jolanta Ewa Kowal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn

4. Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staniszów

5. Bartosz Malinowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Karpacz

6. Wiesław Henryk Małecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staniszów

7. Jolanta Maria Osyra, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Marczyce

8. Arkadiusz Bartłomiej Rębecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

9. Małgorzata Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staniszów

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sosnówce, ul. Szkolna 5, 

58-564 Sosnówka:

1. Wiktor Adam Burzawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn

2. Jakub Erazm Erchard, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn

3. Sylwia Jarmakowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sosnówka

4. Oskar Jan Jaroszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Borowice

5. Agnieszka Anna Latto, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Sosnówka

6. Liwia Manthaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Staniszów

7. Bogumiła Ratajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marczyce

8. Małgorzata Maria Russek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnówka

9. Mirosława Janina Sarnacka-Prośniak, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sosnówka

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Miłkowie, ul. Szkolna 95, 

58-535 Miłków:

1. Jakub Doroszuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Podgórzyn

2. Magda Fiałka-Linke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn

3. Krystian Bogumił Gliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staniszów

4. Henryka Ikier, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Miłków

5. Michalina Jesionowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków

6. Halina Ewa Klepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miłków

7. Monika Anna Kowal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgórzyn

8. Jolanta Anna Krawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miłków

9. Michał Zygmunt Smykowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sosnówka

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Ścięgnach, Ścięgny 110b, 

58-535 Miłków:

1. Beata Katarzyna Goryluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ścięgny

2. Michał Aleksander Kołodziej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marczyce

3. Monika Krawczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Staniszów

4. Dariusz Krzysztof Kulesza, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków

5. Magdalena Karolina Mogilska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ścięgny

6. Łukasz Jan Nieckula, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sosnówka

7. Anna Respondek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ścięgny

8. Łukasz Sebastian Respondek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ścięgny

9. Grażyna Bogumiła Zdunek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Miłków

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce, ul. Liczyrzepy 87, 

58-564 Sosnówka:

1. Maria Bochenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Przesieka

2. Victoria Kozłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wieściszowice

3. Jarosław Malec, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Wojcieszyce

4. Jan Moszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ścięgny

5. Magdalena Maria Wielechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnówka

8


